
2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MF 80m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GOURITEN CELIA SAINT LOUIS1 CHATEAULIN QN10" 8831 pts.29-4-SLC

BURBAN VANINA NOTRE DAME LA BLANCHE2 THEIX-NOYALO QN11" 0029 pts.56-2-NDBT

PILLET MORGANE SAINT PIERRE3 PORT LOUIS QN11" 0029 pts.56-2-SPPL

CHARLOTON MAYLIE SAINT PIERRE4 PORT LOUIS 11" 1128 pts.56-2-SPPL

DENIS SARAH SAINT LOUIS5 SAINT JEAN BREVELAY 11" 2426 pts.56-2-SJBY

FUSELIER SWANE SAINT JEAN BAPTISTE6 ARRADON 11" 2526 pts.56-2-SJBA

GUIRLE ROMY SAINTE JEANNE D'ARC6 CROZON 11" 2526 pts.29-2-CRO

GRIFFON APOLINE LA SABLIERE8 QUIMPER 11" 5421 pts.29-2-LSQ

BARBET-FOURRAGE FLORA NOTRE DAME LE MENIMUR - NOTRE DAME9 VANNES - SAINT AVE 11" 6420 pts.56-4-MVSA

LE BLEVEC JADE SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 11" 8319 pts.56-2-SPPL

TONNELLIER LOULA LA SABLIERE11 QUIMPER 11" 8818 pts.29-2-LSQ

LE GALLIARD JULIETTE LES SAINTS ANGES12 PONTIVY 11" 9418 pts.56-2-SAP

CORNEC ANNA LE LIKES LA SALLE12 QUIMPER 11" 9418 pts.29-4-LIKE

JINCHELEAU ADELE SAINT JEAN LA SALLE14 GUIDEL 12" 0218 pts.56-2-SJGL

MAURICE MARGOT SAINT JEAN LA SALLE15 GUIDEL 12" 1217 pts.56-2-SJGL

SALESSE LISE SAINT GERMAIN16 PLEYBEN 12" 3116 pts.29-2-SGPL

MF 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MORVAN ROSE SAINT FRANCOIS XAVIER1 VANNES 16" 2228 pts.56-4-SFX

PILLET MORGANE SAINT PIERRE2 PORT LOUIS 16" 5824 pts.56-2-SPPL

KOLAN LUCIE SAINT LOUIS3 CHATEAULIN 16" 8821 pts.29-4-SLC

BALERZY MAINA SAINT LOUIS4 SAINT JEAN BREVELAY 17" 3118 pts.56-2-SJBY

TROADEC MARIE-FAUSTINE SAINTE ANNE5 BREST 17" 5517 pts.29-4-SABR

GARAUD MADELEINE SAINT LOUIS6 SAINT JEAN BREVELAY 17" 6916 pts.56-2-SJBY

MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PERAUD JULIETTE SAINT JEAN LA SALLE1 GUIDEL 9" 7319 pts.56-2-SJGL

BLOND SUZON SAINT JEAN BAPTISTE2 ARRADON 10" 8016 pts.56-2-SJBA

BIERQUE BOITEL MAEWENN SAINT PIERRE3 PORT LOUIS 11" 4613 pts.56-2-SPPL

MF 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DENIS SARAH SAINT LOUIS1 SAINT JEAN BREVELAY QN13" 4133 pts.56-2-SJBY

LEBORGNE ENORA LE LIKES LA SALLE2 QUIMPER NP0 pts.29-4-LIKE

MF 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SIMON ZOE SAINT JEAN BAPTISTE1 ARRADON 36" 8019 pts.56-2-SJBA
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MF 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LINISE TAIS SAINT JOSEPH1 GRAND-CHAMP QN3' 11" 1638 pts.56-2-SJGC

EL KOUT NOELIE SAINT JOSEPH2 GRAND-CHAMP QN3' 22" 3432 pts.56-2-SJGC

TROADEC MARIE-FAUSTINE SAINTE ANNE3 BREST QN3' 23" 7432 pts.29-4-SABR

MARLIN LOUISE SAINT JEAN LA SALLE4 GUIDEL QN3' 24" 7331 pts.56-2-SJGL

BURBAN VANINA NOTRE DAME LA BLANCHE5 THEIX-NOYALO 3' 28" 3229 pts.56-2-NDBT

PELTIER-N'DIAYE NEOMIE SAINT LOUIS6 SAINT JEAN BREVELAY 3' 33" 3227 pts.56-2-SJBY

MICHEL ALIX SAINT JEAN LA SALLE7 GUIDEL 3' 35" 9125 pts.56-2-SJGL

LE LIBOUX CHLOE SAINT JEAN LA SALLE8 GUIDEL 3' 36" 6625 pts.56-2-SJGL

CHARON LUCIE SAINT LOUIS9 CHATEAULIN 3' 38" 8624 pts.29-4-SLC

ANDRIEUX CARLA SAINT FRANCOIS XAVIER10 VANNES 3' 41" 3622 pts.56-4-SFX

GUILLON INES SAINT PIERRE11 PORT LOUIS 3' 49" 2419 pts.56-2-SPPL

HUAULT LUCIE SAINT LOUIS12 CHATEAULIN 3' 51" 2619 pts.29-4-SLC

LEMEE JADE SAINT JEAN BAPTISTE13 ARRADON 3' 53" 9618 pts.56-2-SJBA

MOTREFF LUCIE SAINT GERMAIN14 PLEYBEN 4' 02" 2617 pts.29-2-SGPL

HERVE TANAELLE SAINT PIERRE15 PORT LOUIS 4' 05" 6216 pts.56-2-SPPL

LE FLOCH EVA SAINT PIERRE16 PORT LOUIS 4' 14" 9614 pts.56-2-SPPL

LEBORGNE ENORA LE LIKES LA SALLE17 QUIMPER NP0 pts.29-4-LIKE

LIZEE DOMITILLE SAINTE ANNE17 BREST NP0 pts.29-4-SABR

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE NET CAMILLE LES SAINTS ANGES1 PONTIVY QN7' 37" 2839 pts.56-2-SAP

TARDIVEL ELISE SAINT LOUIS2 CHATEAULIN QN7' 37" 3139 pts.29-4-SLC

KERVELLA MAËLYS SAINTE ANNE3 BREST NP0 pts.29-4-SABR

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DENIS SARAH SAINT LOUIS1 SAINT JEAN BREVELAY QN1,45 m31 pts.56-2-SJBY

BENARD EVANGELINE JEAN-PIERRE CALLOCH2 LOCMINE 1,38 m27 pts.56-2-CL

LINISE TAIS SAINT JOSEPH3 GRAND-CHAMP 1,38 m27 pts.56-2-SJGC

BLOND SUZON SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 1,35 m25 pts.56-2-SJBA

TONNELLIER LOULA LA SABLIERE5 QUIMPER 1,28 m21 pts.29-2-LSQ

LE FLOCH EVA SAINT PIERRE6 PORT LOUIS 1,24 m19 pts.56-2-SPPL

POULIQUEN NOELIE SAINTE JEANNE D'ARC7 CROZON 1,20 m17 pts.29-2-CRO

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

2 / 18Ugsel - imprimé le 01/06/2022 à 17:04:26



2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GOURITEN CELIA SAINT LOUIS1 CHATEAULIN QN4,83 m34 pts.29-4-SLC

CHARON LUCIE SAINT LOUIS2 CHATEAULIN 4,64 m31 pts.29-4-SLC

GUIRLE ROMY SAINTE JEANNE D'ARC3 CROZON 4,28 m26 pts.29-2-CRO

GRIFFON APOLINE LA SABLIERE4 QUIMPER 4,25 m26 pts.29-2-LSQ

CHARLOTON MAYLIE SAINT PIERRE5 PORT LOUIS 4,17 m25 pts.56-2-SPPL

GUILLON INES SAINT PIERRE6 PORT LOUIS 4,11 m24 pts.56-2-SPPL

TARDIVEL ELISE SAINT LOUIS7 CHATEAULIN 3,86 m20 pts.29-4-SLC

MICHEL ALIX SAINT JEAN LA SALLE8 GUIDEL 3,83 m20 pts.56-2-SJGL

LEMEE JADE SAINT JEAN BAPTISTE9 ARRADON 3,78 m19 pts.56-2-SJBA

LE BELLOUR JADE SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 3,74 m19 pts.56-2-SPPL

MOTREFF LUCIE SAINT GERMAIN11 PLEYBEN 3,65 m18 pts.29-2-SGPL

JINCHELEAU ADELE SAINT JEAN LA SALLE12 GUIDEL 3,32 m14 pts.56-2-SJGL

PERAUD JULIETTE SAINT JEAN LA SALLE13 GUIDEL 3,20 m12 pts.56-2-SJGL

GUEZENOC LAURINE SAINT LOUIS14 CHATEAULIN NP0 pts.29-4-SLC

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MORVAN ROSE SAINT FRANCOIS XAVIER1 VANNES 9,79 m27 pts.56-4-SFX

PILLET MORGANE SAINT PIERRE2 PORT LOUIS 9,75 m27 pts.56-2-SPPL

BURBAN VANINA NOTRE DAME LA BLANCHE3 THEIX-NOYALO 9,72 m27 pts.56-2-NDBT

KOLAN LUCIE SAINT LOUIS4 CHATEAULIN 9,18 m23 pts.29-4-SLC

FUSELIER SWANE SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 8,71 m19 pts.56-2-SJBA

SIMON ZOE SAINT JEAN BAPTISTE6 ARRADON 8,40 m17 pts.56-2-SJBA

LE LIBOUX CHLOE SAINT JEAN LA SALLE7 GUIDEL 8,24 m16 pts.56-2-SJGL

LE BLEVEC JADE SAINT PIERRE8 PORT LOUIS 8,10 m15 pts.56-2-SPPL

HUAULT LUCIE SAINT LOUIS9 CHATEAULIN 7,64 m12 pts.29-4-SLC

LE FRAPPER LUCIE SAINT JEAN LA SALLE10 GUIDEL 7,31 m10 pts.56-2-SJGL

MAURICE MARGOT SAINT JEAN LA SALLE11 GUIDEL 7,29 m10 pts.56-2-SJGL

LIZEE DOMITILLE SAINTE ANNE12 BREST NP0 pts.29-4-SABR

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CABON SALOME SAINTE JEANNE D'ARC1 CROZON 8,93 m30 pts.29-2-CRO

PILLET MORGANE SAINT PIERRE2 PORT LOUIS 8,42 m28 pts.56-2-SPPL

LE GALLIARD JULIETTE LES SAINTS ANGES3 PONTIVY 8,22 m27 pts.56-2-SAP

BOURIC LUCIE SAINT FRANCOIS XAVIER4 VANNES 8,18 m27 pts.56-4-SFX

GUIRLE ROMY SAINTE JEANNE D'ARC5 CROZON 7,77 m25 pts.29-2-CRO

MICHEL ALIX SAINT JEAN LA SALLE6 GUIDEL 7,03 m21 pts.56-2-SJGL

GRIFFON APOLINE LA SABLIERE7 QUIMPER 6,58 m19 pts.29-2-LSQ

BIERQUE BOITEL MAEWENN SAINT PIERRE8 PORT LOUIS 6,38 m18 pts.56-2-SPPL

KOLAN LUCIE SAINT LOUIS9 CHATEAULIN 6,37 m17 pts.29-4-SLC

FUSELIER SWANE SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 6,21 m16 pts.56-2-SJBA

LE FRAPPER LUCIE SAINT JEAN LA SALLE11 GUIDEL 6,18 m16 pts.56-2-SJGL
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LEMEE JADE SAINT JEAN BAPTISTE11 ARRADON 6,18 m16 pts.56-2-SJBA

HERVE TANAELLE SAINT PIERRE13 PORT LOUIS 6,08 m16 pts.56-2-SPPL

LE LIBOUX CHLOE SAINT JEAN LA SALLE14 GUIDEL 5,40 m11 pts.56-2-SJGL

BEAULIEU-CAMUS CAMILLE SAINT PIERRE15 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BOURIC LUCIE SAINT FRANCOIS XAVIER1 VANNES 24,05 m28 pts.56-4-SFX

GARREAU ELSA SAINT JEAN BAPTISTE2 ARRADON 18,80 m22 pts.56-2-SJBA

CHARLOTON MAYLIE SAINT PIERRE3 PORT LOUIS 17,42 m20 pts.56-2-SPPL

LE BLEVEC JADE SAINT PIERRE4 PORT LOUIS 15,45 m16 pts.56-2-SPPL

TARDIVEL ELISE SAINT LOUIS5 CHATEAULIN 11,60 m8 pts.29-4-SLC

LENEVEU-BLOUET KLERVI SAINT LOUIS6 CHATEAULIN NP0 pts.29-4-SLC

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TONNELLIER LOULA LA SABLIERE1 QUIMPER QN23,77 m29 pts.29-2-LSQ

GOURITEN CELIA SAINT LOUIS2 CHATEAULIN 22,82 m28 pts.29-4-SLC

CHARON LUCIE SAINT LOUIS3 CHATEAULIN 20,81 m25 pts.29-4-SLC

POULIQUEN NOELIE SAINTE JEANNE D'ARC4 CROZON 20,80 m25 pts.29-2-CRO

MOTREFF LUCIE SAINT GERMAIN5 PLEYBEN 20,14 m25 pts.29-2-SGPL

SIMON ZOE SAINT JEAN BAPTISTE6 ARRADON 18,60 m23 pts.56-2-SJBA

MAURICE MARGOT SAINT JEAN LA SALLE7 GUIDEL 16,94 m21 pts.56-2-SJGL

JINCHELEAU ADELE SAINT JEAN LA SALLE8 GUIDEL 13,92 m17 pts.56-2-SJGL

HUAULT LUCIE SAINT LOUIS9 CHATEAULIN 13,00 m15 pts.29-4-SLC

PERAUD JULIETTE SAINT JEAN LA SALLE10 GUIDEL 12,60 m14 pts.56-2-SJGL

LE BELLOUR JADE SAINT PIERRE11 PORT LOUIS 10,46 m10 pts.56-2-SPPL

BEAULIEU-CAMUS CAMILLE SAINT PIERRE12 PORT LOUIS NP0 pts.56-2-SPPL

KERVELLA MAËLYS SAINTE ANNE12 BREST NP0 pts.29-4-SABR

MF Marteau Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CORNEC ANNA LE LIKES LA SALLE1 QUIMPER 15,84 m12 pts.29-4-LIKE

MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 56-2-SPPL 1 - 56-2-SPPL 6 32" 9524 pts.1 56-2-SPPL - SAINT PIERRE, PORT LOUIS

PILLET MORGANE;LE BLEVEC JADE;GUILLON INES;CHARLOTON MAYLIE

R - 56-2-SJBY 1 33" 0723 pts.2 56-2-SJBY - SAINT LOUIS, SAINT JEAN BREVELAY
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 56-2-SJBY 1 33" 0723 pts.2 56-2-SJBY - SAINT LOUIS, SAINT JEAN BREVELAY

DENIS SARAH;BALERZY MAINA;GARAUD MADELEINE;PELTIER-N'DIAYE NEOMIE

R - 29-4-SLC 1 - 29-4-SLC 4 33" 3021 pts.3 29-4-SLC - SAINT LOUIS, CHATEAULIN

TARDIVEL ELISE;KOLAN LUCIE;GOURITEN CELIA;CHARON LUCIE

R - 56-2-SJBA 1 - 56-2-SJBA 3 33" 8519 pts.4 56-2-SJBA - SAINT JEAN BAPTISTE, ARRADON

SIMON ZOE;GARREAU ELSA;FUSELIER SWANE;BLOND SUZON

R - 56-2-SJGL 1 - 56-2-SJGL 8 34" 9815 pts.5 56-2-SJGL - SAINT JEAN LA SALLE, GUIDEL

LE LIBOUX CHLOE;PERAUD JULIETTE;JINCHELEAU ADELE;MICHEL ALIX

MG 80m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BROHAN SACHA LES SAINTS ANGES1 PONTIVY QN9" 8931 pts.56-2-SAP

LE BOLLOCH--MENDOUGA MVONDO JULIEN SAINT FRANCOIS XAVIER2 VANNES QN9" 9430 pts.56-4-SFX

DUPRE-STENIC CLEMENT SAINT JEAN BAPTISTE3 ARRADON QN9" 9430 pts.56-2-SJBA

LESAGE VICTOR SAINTE JEANNE D'ARC4 CROZON QN10" 0029 pts.29-2-CRO

ALCINDOR MARC LES SAINTS ANGES5 PONTIVY 10" 1427 pts.56-2-SAP

LESAGE JULES SAINTE JEANNE D'ARC6 CROZON 10" 2126 pts.29-2-CRO

LAUMUNO LENNY JEAN-PIERRE CALLOCH7 LOCMINE 10" 2226 pts.56-2-CL

THOMAS-LE MATECAT CLEMENT SAINT JEAN BAPTISTE8 ARRADON 10" 2925 pts.56-2-SJBA

LE MOIGNE GWENDAL SAINT GERMAIN9 PLEYBEN 10" 4423 pts.29-2-SGPL

GASPARD ELIAS LA SABLIERE10 QUIMPER 10" 5022 pts.29-2-LSQ

GUILLERMO LOEIS LES SAINTS ANGES11 PONTIVY 10" 6120 pts.56-2-SAP

ROVERC'H CHARLES SAINT LOUIS12 CHATEAULIN 10" 6719 pts.29-4-SLC

MERDY LEO SAINT GERMAIN13 PLEYBEN 10" 7719 pts.29-2-SGPL

LE BLOAS ELOUAN SAINTE JEANNE D'ARC14 CROZON 10" 8918 pts.29-2-CRO

BENAGLIA BASTIAN JEAN-PIERRE CALLOCH15 LOCMINE 10" 9518 pts.56-2-CL

LE GARFF ETAN SAINT PIERRE16 PORT LOUIS 10" 9718 pts.56-2-SPPL

MONFORT LENNY SAINT JEAN LA SALLE17 GUIDEL 11" 0218 pts.56-2-SJGL

LANDRU ELIOT SAINT JEAN LA SALLE18 GUIDEL 11" 1417 pts.56-2-SJGL

URVOY PAUL SAINT JEAN LA SALLE19 GUIDEL 11" 3316 pts.56-2-SJGL

SAGET-PETRIS MATHIS SAINT PIERRE20 PORT LOUIS 11" 7714 pts.56-2-SPPL

TOUCHE AUGUSTIN SAINT PIERRE21 PORT LOUIS 11" 8813 pts.56-2-SPPL

MG 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

ACCASSIN TIMOTHE LE LIKES LA SALLE1 QUIMPER 14" 6126 pts.29-4-LIKE

PENNEC ERWAN SAINT LOUIS2 CHATEAULIN 16" 1516 pts.29-4-SLC

RANNOU ELOUAN SAINT LOUIS3 CHATEAULIN 16" 9113 pts.29-4-SLC

GUEGUEN MARTIN LE LIKES LA SALLE4 QUIMPER 17" 2011 pts.29-4-LIKE

JOLLIVET AXEL JEAN-PIERRE CALLOCH5 LOCMINE 17" 6110 pts.56-2-CL

LE MEUR OSCAR LE LIKES LA SALLE6 QUIMPER NP0 pts.29-4-LIKE
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MG 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MG 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LESAGE JULES SAINTE JEANNE D'ARC1 CROZON QN12" 3327 pts.29-2-CRO

LE MORVAN NOAH SAINT GERMAIN2 PLEYBEN 13" 2819 pts.29-2-SGPL

SOLIGNAC STANISLAS SAINT JEAN LA SALLE3 GUIDEL 13" 9417 pts.56-2-SJGL

SCHREIBER LUCAS SAINT JEAN LA SALLE4 GUIDEL 14" 8314 pts.56-2-SJGL

BLANC HEOL SAINT GERMAIN5 PLEYBEN 18" 784 pts.29-2-SGPL

MG 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DRUGEON JULES LE LIKES LA SALLE1 QUIMPER 32" 0120 pts.29-4-LIKE

THUAULT HADRIEN SAINTE ANNE2 BREST 34" 6516 pts.29-4-SABR

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DRUGEON ARTHUR LE LIKES LA SALLE1 QUIMPER QN2' 51" 4536 pts.29-4-LIKE

LANNUZEL ERVIN LE LIKES LA SALLE2 QUIMPER QN2' 53" 8234 pts.29-4-LIKE

GENDRY JAROD SAINT JOSEPH3 GRAND-CHAMP QN2' 54" 3234 pts.56-2-SJGC

GUIVARCH GABIN SAINTE ANNE4 BREST 2' 56" 8132 pts.29-4-SABR

BRESSON ADRIEN NOTRE DAME LE MENIMUR - NOTRE DAME5 VANNES - SAINT AVE 3' 02" 7129 pts.56-4-MVSA

BADIC RAZVAN SAINTE ANNE6 BREST 3' 04" 3128 pts.29-4-SABR

DREAU LUCAS SAINT TREMEUR7 CARHAIX PLOUGUER 3' 06" 9026 pts.29-2-STCX

GUEGUEN MARTIN LE LIKES LA SALLE8 QUIMPER 3' 07" 0526 pts.29-4-LIKE

LE MEUR OSCAR LE LIKES LA SALLE9 QUIMPER 3' 08" 9725 pts.29-4-LIKE

BOURDIEC MARTIN SAINT JEAN LA SALLE10 GUIDEL 3' 14" 4122 pts.56-2-SJGL

VOLANT LOUIS LA SABLIERE11 QUIMPER 3' 16" 5520 pts.29-2-LSQ

LE FAOU ALEXANDRE SAINT LOUIS12 CHATEAULIN 3' 17" 7120 pts.29-4-SLC

LE ROUX ERWAN SAINT PIERRE13 PORT LOUIS 3' 23" 7418 pts.56-2-SPPL

CARIO GASPARD SAINT PIERRE14 PORT LOUIS 3' 36" 6215 pts.56-2-SPPL

AMBROSI MAXENCE SAINTE JEANNE D'ARC15 CROZON 3' 36" 8415 pts.29-2-CRO

LE HAZIF NOLAN JEAN-PIERRE CALLOCH16 LOCMINE 3' 36" 9015 pts.56-2-CL

LE MOAL ROMAN SAINTE JEANNE D'ARC17 CROZON 3' 49" 3012 pts.29-2-CRO

JEGOU EMILIEN NOTRE DAME LE MENIMUR - NOTRE DAME18 VANNES - SAINT AVE NP0 pts.56-4-MVSA

DEHAEZE RAPHAEL LE LIKES LA SALLE18 QUIMPER NP0 pts.29-4-LIKE

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHOMAUD EDEN LE SACRE COEUR1 PLOERMEL QN6' 25" 1534 pts.56-2-SCP

LE GOURLAY BRIAN SAINT JOSEPH2 CAUDAN 6' 41" 2727 pts.56-2-SJC
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

VILLIEU MAEL LA SABLIERE3 QUIMPER 6' 41" 7127 pts.29-2-LSQ

LEON BAPTISTE SAINT LOUIS4 CHATEAULIN 6' 43" 6126 pts.29-4-SLC

POULIZAC ALEXANDRE LA SABLIERE5 QUIMPER 6' 43" 9926 pts.29-2-LSQ

LE SEYEC THOMAS LES SAINTS ANGES6 PONTIVY 6' 44" 8526 pts.56-2-SAP

CAGNARD ANTOINE SAINT JOSEPH7 GRAND-CHAMP 7' 10" 5318 pts.56-2-SJGC

RUNGETTE ROAN JEAN-PIERRE CALLOCH8 LOCMINE 7' 28" 7116 pts.56-2-CL

LEFEVRE EWANN SAINT PIERRE9 PORT LOUIS 7' 48" 0414 pts.56-2-SPPL

MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUEMAS TUDWAL SAINT TREMEUR1 CARHAIX PLOUGUER QN1,65 m32 pts.29-2-STCX

LE BLOAS ELOUAN SAINTE JEANNE D'ARC2 CROZON QN1,65 m32 pts.29-2-CRO

LEON BAPTISTE SAINT LOUIS3 CHATEAULIN 1,59 m29 pts.29-4-SLC

VOLANT LOUIS LA SABLIERE4 QUIMPER 1,59 m29 pts.29-2-LSQ

BENAGLIA BASTIAN JEAN-PIERRE CALLOCH5 LOCMINE 1,59 m29 pts.56-2-CL

POULIZAC ALEXANDRE LA SABLIERE6 QUIMPER 1,55 m27 pts.29-2-LSQ

URVOY PAUL SAINT JEAN LA SALLE7 GUIDEL 1,52 m26 pts.56-2-SJGL

PENSEC KRISTEN SAINT JEAN LA SALLE7 GUIDEL 1,52 m26 pts.56-2-SJGL

LE ROUX ERWAN SAINT PIERRE9 PORT LOUIS 1,48 m24 pts.56-2-SPPL

JOLLIVET AXEL JEAN-PIERRE CALLOCH9 LOCMINE 1,48 m24 pts.56-2-CL

LODE GUILLAUME SAINTE JEANNE D'ARC9 CROZON 1,48 m24 pts.29-2-CRO

STURGEON MAXENCE SAINT PIERRE12 PORT LOUIS 1,44 m22 pts.56-2-SPPL

GABARD COLIN NOTRE DAME LA BLANCHE13 THEIX-NOYALO 1,40 m20 pts.56-2-NDBT

ROVERC'H CHARLES SAINT LOUIS13 CHATEAULIN 1,40 m20 pts.29-4-SLC

DRUGEON ARTHUR LE LIKES LA SALLE13 QUIMPER 1,40 m20 pts.29-4-LIKE

LE HAZIF NOLAN JEAN-PIERRE CALLOCH16 LOCMINE 1,36 m18 pts.56-2-CL

LANNUZEL ERVIN LE LIKES LA SALLE16 QUIMPER 1,36 m18 pts.29-4-LIKE

MG Perche Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GUIVARCH GABIN SAINTE ANNE1 BREST QN2,85 m29 pts.29-4-SABR

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE BOLLOCH--MENDOUGA MVONDO JULIEN SAINT FRANCOIS XAVIER1 VANNES QN5,70 m34 pts.56-4-SFX

LESAGE JULES SAINTE JEANNE D'ARC2 CROZON QN5,66 m33 pts.29-2-CRO

BROHAN SACHA LES SAINTS ANGES3 PONTIVY 5,43 m31 pts.56-2-SAP

LESAGE VICTOR SAINTE JEANNE D'ARC4 CROZON 5,41 m31 pts.29-2-CRO

LE MEUR OSCAR LE LIKES LA SALLE5 QUIMPER 5,11 m27 pts.29-4-LIKE

LE MOIGNE GWENDAL SAINT GERMAIN6 PLEYBEN 5,10 m27 pts.29-2-SGPL

BENAGLIA BASTIAN JEAN-PIERRE CALLOCH7 LOCMINE 5,07 m27 pts.56-2-CL

GUEMAS TUDWAL SAINT TREMEUR8 CARHAIX PLOUGUER 4,97 m26 pts.29-2-STCX
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BOURDIEC MARTIN SAINT JEAN LA SALLE9 GUIDEL 4,85 m24 pts.56-2-SJGL

THOMAS-LE MATECAT CLEMENT SAINT JEAN BAPTISTE10 ARRADON 4,68 m23 pts.56-2-SJBA

PENNEC ERWAN SAINT LOUIS11 CHATEAULIN 4,62 m22 pts.29-4-SLC

MONFORT LENNY SAINT JEAN LA SALLE12 GUIDEL 4,56 m21 pts.56-2-SJGL

MERDY LEO SAINT GERMAIN13 PLEYBEN 4,51 m21 pts.29-2-SGPL

RANNOU ELOUAN SAINT LOUIS14 CHATEAULIN 4,37 m19 pts.29-4-SLC

LE GARFF ETAN SAINT PIERRE15 PORT LOUIS 4,31 m19 pts.56-2-SPPL

TOUCHE AUGUSTIN SAINT PIERRE16 PORT LOUIS 4,26 m18 pts.56-2-SPPL

VILLIEU MAEL LA SABLIERE17 QUIMPER 4,24 m18 pts.29-2-LSQ

GASPARD ELIAS LA SABLIERE18 QUIMPER 4,16 m17 pts.29-2-LSQ

GUEGUEN MARTIN LE LIKES LA SALLE19 QUIMPER 3,89 m15 pts.29-4-LIKE

LANDRU ELIOT SAINT JEAN LA SALLE20 GUIDEL 3,87 m14 pts.56-2-SJGL

JESTIN HUGO SAINT PIERRE21 PORT LOUIS 3,75 m13 pts.56-2-SPPL

DEHAEZE RAPHAEL LE LIKES LA SALLE22 QUIMPER NP0 pts.29-4-LIKE

MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE MORVAN NOAH SAINT GERMAIN1 PLEYBEN QN11,89 m32 pts.29-2-SGPL

BROHAN SACHA LES SAINTS ANGES2 PONTIVY 11,17 m27 pts.56-2-SAP

RUNGETTE ROAN JEAN-PIERRE CALLOCH3 LOCMINE 10,55 m23 pts.56-2-CL

DUPRE-STENIC CLEMENT SAINT JEAN BAPTISTE4 ARRADON 10,30 m21 pts.56-2-SJBA

LAUMUNO LENNY JEAN-PIERRE CALLOCH5 LOCMINE 9,94 m19 pts.56-2-CL

DRUGEON JULES LE LIKES LA SALLE6 QUIMPER 9,82 m18 pts.29-4-LIKE

LE BAUT NOAH SAINT GERMAIN7 PLEYBEN 9,78 m18 pts.29-2-SGPL

ACCASSIN TIMOTHE LE LIKES LA SALLE8 QUIMPER 9,74 m18 pts.29-4-LIKE

BLANC HEOL SAINT GERMAIN9 PLEYBEN 9,69 m18 pts.29-2-SGPL

HUGUIN ARTHUR SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 9,51 m17 pts.56-2-SPPL

SCHREIBER LUCAS SAINT JEAN LA SALLE11 GUIDEL 9,46 m16 pts.56-2-SJGL

LE FAOU ALEXANDRE SAINT LOUIS12 CHATEAULIN 9,16 m15 pts.29-4-SLC

THUAULT HADRIEN SAINTE ANNE13 BREST 0,01 m1 pts.29-4-SABR

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PLUNIAN ARTHUR SAINT JOSEPH1 VANNES QN12,05 m32 pts.56-3-SJV

LE BLOAS ELOUAN SAINTE JEANNE D'ARC2 CROZON 11,13 m29 pts.29-2-CRO

LE CRAS SOREN SAINT JEAN LA SALLE3 GUIDEL 10,83 m28 pts.56-2-SJGL

POULIZAC ALEXANDRE LA SABLIERE4 QUIMPER 10,31 m27 pts.29-2-LSQ

PENNEC ERWAN SAINT LOUIS5 CHATEAULIN 9,63 m24 pts.29-4-SLC

RUNGETTE ROAN JEAN-PIERRE CALLOCH6 LOCMINE 9,00 m22 pts.56-2-CL

BOUCHON ETHANIEL SAINT FRANCOIS XAVIER7 VANNES 8,85 m22 pts.56-4-SFX

BENAGLIA BASTIAN JEAN-PIERRE CALLOCH8 LOCMINE 8,66 m21 pts.56-2-CL

ROVERC'H CHARLES SAINT LOUIS9 CHATEAULIN 8,19 m20 pts.29-4-SLC

DRUGEON ARTHUR LE LIKES LA SALLE10 QUIMPER 8,10 m20 pts.29-4-LIKE
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Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SOLIGNAC STANISLAS SAINT JEAN LA SALLE11 GUIDEL 8,01 m19 pts.56-2-SJGL

LAUMUNO LENNY JEAN-PIERRE CALLOCH12 LOCMINE 7,97 m19 pts.56-2-CL

SCHREIBER LUCAS SAINT JEAN LA SALLE13 GUIDEL 7,96 m19 pts.56-2-SJGL

TOUCHE AUGUSTIN SAINT PIERRE14 PORT LOUIS 7,92 m19 pts.56-2-SPPL

VILLIEU MAEL LA SABLIERE15 QUIMPER 7,81 m18 pts.29-2-LSQ

ACCASSIN TIMOTHE LE LIKES LA SALLE16 QUIMPER 7,63 m17 pts.29-4-LIKE

CARIO GASPARD SAINT PIERRE17 PORT LOUIS 7,46 m17 pts.56-2-SPPL

LE MEUR OSCAR LE LIKES LA SALLE18 QUIMPER 7,40 m16 pts.29-4-LIKE

URVOY PAUL SAINT JEAN LA SALLE19 GUIDEL 7,04 m15 pts.56-2-SJGL

LE FAOU ALEXANDRE SAINT LOUIS20 CHATEAULIN 6,93 m14 pts.29-4-SLC

STURGEON MAXENCE SAINT PIERRE21 PORT LOUIS 6,89 m14 pts.56-2-SPPL

DEHAEZE RAPHAEL LE LIKES LA SALLE22 QUIMPER NP0 pts.29-4-LIKE

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PLUNIAN ARTHUR SAINT JOSEPH1 VANNES QN34,53 m33 pts.56-3-SJV

DUPRE-STENIC CLEMENT SAINT JEAN BAPTISTE2 ARRADON QN30,88 m30 pts.56-2-SJBA

LE MORVAN NOAH SAINT GERMAIN3 PLEYBEN QN27,42 m27 pts.29-2-SGPL

GUIVARCH GABIN SAINTE ANNE4 BREST 24,65 m24 pts.29-4-SABR

THOMAS-LE MATECAT CLEMENT SAINT JEAN BAPTISTE5 ARRADON 23,72 m23 pts.56-2-SJBA

BLOCUS GABRIEL SAINT GERMAIN6 PLEYBEN 22,04 m22 pts.29-2-SGPL

LANNUZEL ERVIN LE LIKES LA SALLE7 QUIMPER 19,80 m20 pts.29-4-LIKE

LE BAUT NOAH SAINT GERMAIN8 PLEYBEN 19,10 m18 pts.29-2-SGPL

JOLLIVET AXEL JEAN-PIERRE CALLOCH9 LOCMINE 18,70 m18 pts.56-2-CL

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LESAGE VICTOR SAINTE JEANNE D'ARC1 CROZON QN39,68 m32 pts.29-2-CRO

VOLANT LOUIS LA SABLIERE2 QUIMPER 34,20 m28 pts.29-2-LSQ

LESAGE JULES SAINTE JEANNE D'ARC3 CROZON 33,46 m28 pts.29-2-CRO

LE MOIGNE GWENDAL SAINT GERMAIN4 PLEYBEN 33,33 m27 pts.29-2-SGPL

LEON BAPTISTE SAINT LOUIS5 CHATEAULIN 32,01 m26 pts.29-4-SLC

LE CRAS SOREN SAINT JEAN LA SALLE6 GUIDEL 30,47 m25 pts.56-2-SJGL

GUIVARCH GABIN SAINTE ANNE7 BREST 30,30 m25 pts.29-4-SABR

MERDY LEO SAINT GERMAIN8 PLEYBEN 27,18 m23 pts.29-2-SGPL

PENSEC KRISTEN SAINT JEAN LA SALLE9 GUIDEL 26,36 m22 pts.56-2-SJGL

LE ROUX ERWAN SAINT PIERRE10 PORT LOUIS 25,56 m21 pts.56-2-SPPL

HUGUIN ARTHUR SAINT PIERRE11 PORT LOUIS 24,11 m20 pts.56-2-SPPL

LE GARFF ETAN SAINT PIERRE12 PORT LOUIS 23,35 m20 pts.56-2-SPPL

LE HAZIF NOLAN JEAN-PIERRE CALLOCH13 LOCMINE 20,21 m16 pts.56-2-CL

LEFEVRE EWANN SAINT PIERRE14 PORT LOUIS 19,13 m15 pts.56-2-SPPL

GASPARD ELIAS LA SABLIERE15 QUIMPER 18,87 m14 pts.29-2-LSQ

DRUGEON JULES LE LIKES LA SALLE16 QUIMPER 18,61 m14 pts.29-4-LIKE
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Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BADIC RAZVAN SAINTE ANNE17 BREST 16,52 m11 pts.29-4-SABR

GUEGUEN MARTIN LE LIKES LA SALLE18 QUIMPER 16,51 m11 pts.29-4-LIKE

RANNOU ELOUAN SAINT LOUIS19 CHATEAULIN 15,61 m10 pts.29-4-SLC

BOURDIEC MARTIN SAINT JEAN LA SALLE20 GUIDEL 15,36 m10 pts.56-2-SJGL

SAGET-PETRIS MATHIS SAINT PIERRE21 PORT LOUIS 15,29 m10 pts.56-2-SPPL

JESTIN HUGO SAINT PIERRE22 PORT LOUIS 12,85 m7 pts.56-2-SPPL

MG Marteau Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PLUNIAN ARTHUR SAINT JOSEPH1 VANNES QN40,51 m32 pts.56-3-SJV

MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 56-2-SAP 1 29" 7923 pts.1 56-2-SAP - LES SAINTS ANGES, PONTIVY

LE SEYEC THOMAS;BROHAN SACHA;ALCINDOR MARC;GUILLERMO LOEIS

R - 29-4-LIKE 10 - 29-4-LIKE 1 29" 8922 pts.2 29-4-LIKE - LE LIKES LA SALLE, QUIMPER

ACCASSIN TIMOTHE;DRUGEON ARTHUR;LANNUZEL ERVIN;LE MEUR OSCAR

R - 56-2-SJGL 1 - 56-2-SJGL 3 30" 9218 pts.3 56-2-SJGL - SAINT JEAN LA SALLE, GUIDEL

SCHREIBER LUCAS;BOURDIEC MARTIN;LANDRU ELIOT;MONFORT LENNY

R - 56-2-CL 3 - 56-2-CL 5 31" 5317 pts.4 56-2-CL - JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE

LE HAZIF NOLAN;BENAGLIA BASTIAN;JOLLIVET AXEL;LAUMUNO LENNY;RUNGETTE ROAN

R - 29-4-SLC 3 - 29-4-SLC 3 32" 1216 pts.5 29-4-SLC - SAINT LOUIS, CHATEAULIN

LEON BAPTISTE;PENNEC ERWAN;ROVERC'H CHARLES;LE FAOU ALEXANDRE

R - 56-2-SPPL 1 - 56-2-SPPL 5 33" 4114 pts.6 56-2-SPPL - SAINT PIERRE, PORT LOUIS

LE GARFF ETAN;LE ROUX ERWAN;TOUCHE AUGUSTIN;CARIO GASPARD

MF MG Relais 4x60m mixte Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 29-2-CRO 4 - 29-2-CRO 4 30" 79 QN28 pts.1 29-2-CRO - SAINTE JEANNE D'ARC, CROZON

LESAGE JULES;LESAGE VICTOR;GUIRLE ROMY;CABON SALOME

R - 29-2-SGPL 1 - 29-2-SGPL 2 31" 07 QN26 pts.2 29-2-SGPL - SAINT GERMAIN, PLEYBEN

LE MOIGNE GWENDAL;LE MORVAN NOAH;MERDY LEO;MOTREFF LUCIE

R - 56-2-CL 6 31" 4823 pts.3 56-2-CL - JEAN-PIERRE CALLOCH, LOCMINE

LAUMUNO LENNY;GARAUD YOUNA;BENARD EVANGELINE;RUNGETTE ROAN

R - 29-2-LSQ 1 - 29-2-LSQ 1 31" 5223 pts.4 29-2-LSQ - LA SABLIERE, QUIMPER

TONNELLIER LOULA;POULIZAC ALEXANDRE;GRIFFON APOLINE;GASPARD ELIAS
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Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

MF MG Relais 4x60m mixte Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 29-2-LSQ 1 - 29-2-LSQ 1 31" 5223 pts.4 29-2-LSQ - LA SABLIERE, QUIMPER

R - 56-4-SFX 1 32" 0619 pts.5 56-4-SFX - SAINT FRANCOIS XAVIER, VANNES

MORVAN ROSE;LE BOLLOCH--MENDOUGA MVONDO JULIEN;BOUCHON ETHANIEL;ANDRIEUX CARLA
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Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes MF

29-4-SLC 4 368 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 CHATEAULIN
SAINT LOUIS

R - 29-4-SLC 1 29-4-SLC 4X60m (Relais) 33" 30 (Q1)21 pts.

55842536717 TARDIVEL ELISE 29-4-SLC 2000m (Distance) 7' 37" 3139 pts.

12434964251 GOURITEN CELIA 29-4-SLC Longueur (Sauts) 4,83 m34 pts.

12434964251 GOURITEN CELIA 29-4-SLC 80m (Vitesse) 10" 8831 pts.

12434964251 GOURITEN CELIA 29-4-SLC Javelot (Lancers) 22,82 m28 pts.

82683318786 KOLAN LUCIE 29-4-SLC Triple saut (Sauts) 9,18 m23 pts.

82683318786 KOLAN LUCIE 29-4-SLC Poids (Lancers) 6,37 m17 pts.

71991859354 CHARON LUCIE 29-4-SLC Longueur (Sauts) 4,64 m31 pts.

71991859354 CHARON LUCIE 29-4-SLC Javelot (Lancers) 20,81 m25 pts.

71991859354 CHARON LUCIE 29-4-SLC 1000m (Distance) 3' 38" 8624 pts.

82683318786 KOLAN LUCIE 29-4-SLC 120m (Vitesse) 16" 8821 pts.

55842536717 TARDIVEL ELISE 29-4-SLC Longueur (Sauts) 3,86 m20 pts.

95774495273 HUAULT LUCIE 29-4-SLC 1000m (Distance) 3' 51" 2619 pts.

95774495273 HUAULT LUCIE 29-4-SLC Javelot (Lancers) 13,00 m15 pts.

95774495273 HUAULT LUCIE 29-4-SLC Triple saut (Sauts) 7,64 m12 pts.

55842536717 TARDIVEL ELISE 29-4-SLC Disque (Lancers) 11,60 m8 pts.

Bonus Jury 0 pts.

56-2-SPPL 6 347 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 PORT LOUIS
SAINT PIERRE

R - 56-2-SPPL 1 56-2-SPPL 4X60m (Relais) 32" 95 (Q1)24 pts.

72457777949 PILLET MORGANE 56-2-SPPL 80m (Vitesse) 11" 0029 pts.

72457777949 PILLET MORGANE 56-2-SPPL Poids (Lancers) 8,42 m28 pts.

72457777949 PILLET MORGANE 56-2-SPPL Triple saut (Sauts) 9,75 m27 pts.

92872615259 CHARLOTON MAYLIE 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 4,17 m25 pts.

92872615259 CHARLOTON MAYLIE 56-2-SPPL Disque (Lancers) 17,42 m20 pts.

76514568823 GUILLON INES 56-2-SPPL 1000m (Distance) 3' 49" 2419 pts.

92872615259 CHARLOTON MAYLIE 56-2-SPPL 80m (Vitesse) 11" 1128 pts.

76514568823 GUILLON INES 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 4,11 m24 pts.

84635862657 LE FLOCH EVA 56-2-SPPL Hauteur (Sauts) 1,24 m19 pts.

97897534598 LE BELLOUR JADE 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 3,74 m19 pts.

49216954895 LE BLEVEC JADE 56-2-SPPL 80m (Vitesse) 11" 8319 pts.

57155139981 BIERQUE BOITEL MAEWENN 56-2-SPPL Poids (Lancers) 6,38 m18 pts.

28935834849 HERVE TANAELLE 56-2-SPPL Poids (Lancers) 6,08 m16 pts.

49216954895 LE BLEVEC JADE 56-2-SPPL Disque (Lancers) 15,45 m16 pts.

28935834849 HERVE TANAELLE 56-2-SPPL 1000m (Distance) 4' 05" 6216 pts.

49216954895 LE BLEVEC JADE 56-2-SPPL Triple saut (Sauts) 8,10 m15 pts.

84635862657 LE FLOCH EVA 56-2-SPPL 1000m (Distance) 4' 14" 9614 pts.

97897534598 LE BELLOUR JADE 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 10,46 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.

12 / 18Ugsel - imprimé le 01/06/2022 à 17:04:26



2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes MF

56-2-SJGL 8 301 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 GUIDEL
SAINT JEAN LA SALLE

R - 56-2-SJGL 1 56-2-SJGL 4X60m (Relais) 34" 98 (Q1)15 pts.

47588897711 MARLIN LOUISE 56-2-SJGL 1000m (Distance) 3' 24" 7331 pts.

89455247141 MICHEL ALIX 56-2-SJGL Poids (Lancers) 7,03 m21 pts.

61667823614 MAURICE MARGOT 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 16,94 m21 pts.

89455247141 MICHEL ALIX 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 3,83 m20 pts.

56747489748 PERAUD JULIETTE 56-2-SJGL 50m Haies (Haies) 9" 7319 pts.

44612971145 LE LIBOUX CHLOE 56-2-SJGL Triple saut (Sauts) 8,24 m16 pts.

44612971145 LE LIBOUX CHLOE 56-2-SJGL 1000m (Distance) 3' 36" 6625 pts.

89455247141 MICHEL ALIX 56-2-SJGL 1000m (Distance) 3' 35" 9125 pts.

84159554649 JINCHELEAU ADELE 56-2-SJGL 80m (Vitesse) 12" 0218 pts.

84159554649 JINCHELEAU ADELE 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 13,92 m17 pts.

61667823614 MAURICE MARGOT 56-2-SJGL 80m (Vitesse) 12" 1217 pts.

43236594979 LE FRAPPER LUCIE 56-2-SJGL Poids (Lancers) 6,18 m16 pts.

84159554649 JINCHELEAU ADELE 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 3,32 m14 pts.

56747489748 PERAUD JULIETTE 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 12,60 m14 pts.

56747489748 PERAUD JULIETTE 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 3,20 m12 pts.

44612971145 LE LIBOUX CHLOE 56-2-SJGL Poids (Lancers) 5,40 m11 pts.

61667823614 MAURICE MARGOT 56-2-SJGL Triple saut (Sauts) 7,29 m10 pts.

43236594979 LE FRAPPER LUCIE 56-2-SJGL Triple saut (Sauts) 7,31 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes MG

29-4-LIKE 1 352 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 QUIMPER
LE LIKES LA SALLE

R - 29-4-LIKE 10 29-4-LIKE 4X60m (Relais) 29" 89 (Q1)22 pts.

U0193497 DRUGEON ARTHUR 29-4-LIKE 1000m (Distance) 2' 51" 4536 pts.

U0194045 LE MEUR OSCAR 29-4-LIKE Longueur (Sauts) 5,11 m27 pts.

U0193023 ACCASSIN TIMOTHE 29-4-LIKE 120m (Vitesse) 14" 6126 pts.

U0193497 DRUGEON ARTHUR 29-4-LIKE Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

U0193497 DRUGEON ARTHUR 29-4-LIKE Poids (Lancers) 8,10 m20 pts.

U0193867 LANNUZEL ERVIN 29-4-LIKE Disque (Lancers) 19,80 m20 pts.

U0193867 LANNUZEL ERVIN 29-4-LIKE 1000m (Distance) 2' 53" 8234 pts.

U0194045 LE MEUR OSCAR 29-4-LIKE 1000m (Distance) 3' 08" 9725 pts.

U0193499 DRUGEON JULES 29-4-LIKE 200m Haies (Haies) 32" 0120 pts.

U0193867 LANNUZEL ERVIN 29-4-LIKE Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

U0193023 ACCASSIN TIMOTHE 29-4-LIKE Triple saut (Sauts) 9,74 m18 pts.

U0193499 DRUGEON JULES 29-4-LIKE Triple saut (Sauts) 9,82 m18 pts.

U0193023 ACCASSIN TIMOTHE 29-4-LIKE Poids (Lancers) 7,63 m17 pts.

U0194045 LE MEUR OSCAR 29-4-LIKE Poids (Lancers) 7,40 m16 pts.

U0193665 GUEGUEN MARTIN 29-4-LIKE Longueur (Sauts) 3,89 m15 pts.

U0193499 DRUGEON JULES 29-4-LIKE Javelot (Lancers) 18,61 m14 pts.

U0193665 GUEGUEN MARTIN 29-4-LIKE Javelot (Lancers) 16,51 m11 pts.

U0193665 GUEGUEN MARTIN 29-4-LIKE 120m (Vitesse) 17" 2011 pts.

Bonus Jury 0 pts.

56-2-SJGL 3 321 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 GUIDEL
SAINT JEAN LA SALLE

R - 56-2-SJGL 1 56-2-SJGL 4X60m (Relais) 30" 92 (Q1)18 pts.

71559889693 PENSEC KRISTEN 56-2-SJGL Hauteur (Sauts) 1,52 m26 pts.

59965383741 LE CRAS SOREN 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 30,47 m25 pts.

59495992733 BOURDIEC MARTIN 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 4,85 m24 pts.

59495992733 BOURDIEC MARTIN 56-2-SJGL 1000m (Distance) 3' 14" 4122 pts.

91196654747 SCHREIBER LUCAS 56-2-SJGL Poids (Lancers) 7,96 m19 pts.

83322354534 MONFORT LENNY 56-2-SJGL 80m (Vitesse) 11" 0218 pts.

42142337585 URVOY PAUL 56-2-SJGL Hauteur (Sauts) 1,52 m26 pts.

71559889693 PENSEC KRISTEN 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 26,36 m22 pts.

83322354534 MONFORT LENNY 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 4,56 m21 pts.

13849135787 SOLIGNAC STANISLAS 56-2-SJGL Poids (Lancers) 8,01 m19 pts.

13849135787 SOLIGNAC STANISLAS 56-2-SJGL 80m Haies (Haies) 13" 9417 pts.

76512739527 LANDRU ELIOT 56-2-SJGL 80m (Vitesse) 11" 1417 pts.

91196654747 SCHREIBER LUCAS 56-2-SJGL Triple saut (Sauts) 9,46 m16 pts.

42142337585 URVOY PAUL 56-2-SJGL 80m (Vitesse) 11" 3316 pts.

42142337585 URVOY PAUL 56-2-SJGL Poids (Lancers) 7,04 m15 pts.

76512739527 LANDRU ELIOT 56-2-SJGL Longueur (Sauts) 3,87 m14 pts.

91196654747 SCHREIBER LUCAS 56-2-SJGL 80m Haies (Haies) 14" 8314 pts.

59495992733 BOURDIEC MARTIN 56-2-SJGL Javelot (Lancers) 15,36 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.

14 / 18Ugsel - imprimé le 01/06/2022 à 17:04:26



2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes MG

56-2-CL 5 311 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 LOCMINE
JEAN-PIERRE CALLOCH

R - 56-2-CL 3 56-2-CL 4X60m (Relais) 31" 53 (Q1)17 pts.

91591737564 BENAGLIA BASTIAN 56-2-CL Hauteur (Sauts) 1,59 m29 pts.

88959376894 LAUMUNO LENNY 56-2-CL 80m (Vitesse) 10" 2226 pts.

99398446779 RUNGETTE ROAN 56-2-CL Triple saut (Sauts) 10,55 m23 pts.

99398446779 RUNGETTE ROAN 56-2-CL Poids (Lancers) 9,00 m22 pts.

65385923899 JOLLIVET AXEL 56-2-CL Disque (Lancers) 18,70 m18 pts.

99398446779 RUNGETTE ROAN 56-2-CL 2000m (Distance) 7' 28" 7116 pts.

65385923899 JOLLIVET AXEL 56-2-CL Hauteur (Sauts) 1,48 m24 pts.

91591737564 BENAGLIA BASTIAN 56-2-CL Poids (Lancers) 8,66 m21 pts.

88959376894 LAUMUNO LENNY 56-2-CL Triple saut (Sauts) 9,94 m19 pts.

88959376894 LAUMUNO LENNY 56-2-CL Poids (Lancers) 7,97 m19 pts.

41678999381 LE HAZIF NOLAN 56-2-CL Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

91591737564 BENAGLIA BASTIAN 56-2-CL 80m (Vitesse) 10" 9518 pts.

41678999381 LE HAZIF NOLAN 56-2-CL Javelot (Lancers) 20,21 m16 pts.

41678999381 LE HAZIF NOLAN 56-2-CL 1000m (Distance) 3' 36" 9015 pts.

65385923899 JOLLIVET AXEL 56-2-CL 120m (Vitesse) 17" 6110 pts.

Bonus Jury 0 pts.

29-4-SLC 3 309 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 CHATEAULIN
SAINT LOUIS

R - 29-4-SLC 3 29-4-SLC 4X60m (Relais) 32" 12 (Q1)16 pts.

35977591935 LEON BAPTISTE 29-4-SLC Hauteur (Sauts) 1,59 m29 pts.

35977591935 LEON BAPTISTE 29-4-SLC Javelot (Lancers) 32,01 m26 pts.

35977591935 LEON BAPTISTE 29-4-SLC 2000m (Distance) 6' 43" 6126 pts.

98399965772 PENNEC ERWAN 29-4-SLC Poids (Lancers) 9,63 m24 pts.

98399965772 PENNEC ERWAN 29-4-SLC Longueur (Sauts) 4,62 m22 pts.

55487348568 ROVERC'H CHARLES 29-4-SLC 80m (Vitesse) 10" 6719 pts.

55487348568 ROVERC'H CHARLES 29-4-SLC Hauteur (Sauts) 1,40 m20 pts.

55487348568 ROVERC'H CHARLES 29-4-SLC Poids (Lancers) 8,19 m20 pts.

33259114636 LE FAOU ALEXANDRE 29-4-SLC 1000m (Distance) 3' 17" 7120 pts.

34812827754 RANNOU ELOUAN 29-4-SLC Longueur (Sauts) 4,37 m19 pts.

98399965772 PENNEC ERWAN 29-4-SLC 120m (Vitesse) 16" 1516 pts.

33259114636 LE FAOU ALEXANDRE 29-4-SLC Triple saut (Sauts) 9,16 m15 pts.

33259114636 LE FAOU ALEXANDRE 29-4-SLC Poids (Lancers) 6,93 m14 pts.

34812827754 RANNOU ELOUAN 29-4-SLC 120m (Vitesse) 16" 9113 pts.

34812827754 RANNOU ELOUAN 29-4-SLC Javelot (Lancers) 15,61 m10 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Championnat National par équipes MG

56-2-SPPL 5 290 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

5 PORT LOUIS
SAINT PIERRE

R - 56-2-SPPL 1 56-2-SPPL 4X60m (Relais) 33" 41 (Q1)14 pts.

41541522368 LE ROUX ERWAN 56-2-SPPL Hauteur (Sauts) 1,48 m24 pts.

41541522368 LE ROUX ERWAN 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 25,56 m21 pts.

71838432733 LE GARFF ETAN 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 4,31 m19 pts.

54338733656 TOUCHE AUGUSTIN 56-2-SPPL Poids (Lancers) 7,92 m19 pts.

41541522368 LE ROUX ERWAN 56-2-SPPL 1000m (Distance) 3' 23" 7418 pts.

71838432733 LE GARFF ETAN 56-2-SPPL 80m (Vitesse) 10" 9718 pts.

61636952455 STURGEON MAXENCE 56-2-SPPL Hauteur (Sauts) 1,44 m22 pts.

71838432733 LE GARFF ETAN 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 23,35 m20 pts.

55175925417 HUGUIN ARTHUR 56-2-SPPL Javelot (Lancers) 24,11 m20 pts.

54338733656 TOUCHE AUGUSTIN 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 4,26 m18 pts.

55175925417 HUGUIN ARTHUR 56-2-SPPL Triple saut (Sauts) 9,51 m17 pts.

43387874548 CARIO GASPARD 56-2-SPPL Poids (Lancers) 7,46 m17 pts.

43387874548 CARIO GASPARD 56-2-SPPL 1000m (Distance) 3' 36" 6215 pts.

64319342429 LEFEVRE EWANN 56-2-SPPL 2000m (Distance) 7' 48" 0414 pts.

85254832283 SAGET-PETRIS MATHIS 56-2-SPPL 80m (Vitesse) 11" 7714 pts.

61636952455 STURGEON MAXENCE 56-2-SPPL Poids (Lancers) 6,89 m14 pts.

66414253865 JESTIN HUGO 56-2-SPPL Longueur (Sauts) 3,75 m13 pts.

54338733656 TOUCHE AUGUSTIN 56-2-SPPL 80m (Vitesse) 11" 8813 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Critérium de France par équipes MF MG

29-2-CRO 4 443 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 CROZON
SAINTE JEANNE D'ARC

R - 29-2-CRO 4 29-2-CRO 4X60m (Relais) 30" 79 (Q1)28 pts.

72338783459 LESAGE JULES 29-2-CRO Longueur (Sauts) 5,66 m33 pts.

71869795491 LE BLOAS ELOUAN 29-2-CRO Hauteur (Sauts) 1,65 m32 pts.

81485265773 LESAGE VICTOR 29-2-CRO Javelot (Lancers) 39,68 m32 pts.

56624439459 CABON SALOME 29-2-CRO Poids (Lancers) 8,93 m30 pts.

81485265773 LESAGE VICTOR 29-2-CRO 80m (Vitesse) 10" 0029 pts.

72338783459 LESAGE JULES 29-2-CRO 80m Haies (Haies) 12" 3327 pts.

81485265773 LESAGE VICTOR 29-2-CRO Longueur (Sauts) 5,41 m31 pts.

71869795491 LE BLOAS ELOUAN 29-2-CRO Poids (Lancers) 11,13 m29 pts.

72338783459 LESAGE JULES 29-2-CRO Javelot (Lancers) 33,46 m28 pts.

38775912534 GUIRLE ROMY 29-2-CRO Longueur (Sauts) 4,28 m26 pts.

38775912534 GUIRLE ROMY 29-2-CRO 80m (Vitesse) 11" 2526 pts.

38775912534 GUIRLE ROMY 29-2-CRO Poids (Lancers) 7,77 m25 pts.

21281767629 POULIQUEN NOELIE 29-2-CRO Javelot (Lancers) 20,80 m25 pts.

81946837487 LODE GUILLAUME 29-2-CRO Hauteur (Sauts) 1,48 m24 pts.

71869795491 LE BLOAS ELOUAN 29-2-CRO 80m (Vitesse) 10" 8918 pts.

21281767629 POULIQUEN NOELIE 29-2-CRO Hauteur (Sauts) 1,20 m17 pts.

48194859416 AMBROSI MAXENCE 29-2-CRO 1000m (Distance) 3' 36" 8415 pts.

78337936929 LE MOAL ROMAN 29-2-CRO 1000m (Distance) 3' 49" 3012 pts.

Bonus Jury 0 pts.

29-2-LSQ 1 381 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 QUIMPER
LA SABLIERE

R - 29-2-LSQ 1 29-2-LSQ 4X60m (Relais) 31" 52 (Q1)23 pts.

88668797523 VOLANT LOUIS 29-2-LSQ Hauteur (Sauts) 1,59 m29 pts.

14265838466 TONNELLIER LOULA 29-2-LSQ Javelot (Lancers) 23,77 m29 pts.

21467543673 POULIZAC ALEXANDRE 29-2-LSQ Poids (Lancers) 10,31 m27 pts.

15155689936 VILLIEU MAEL 29-2-LSQ 2000m (Distance) 6' 41" 7127 pts.

64752738362 GRIFFON APOLINE 29-2-LSQ Longueur (Sauts) 4,25 m26 pts.

13212652261 GASPARD ELIAS 29-2-LSQ 80m (Vitesse) 10" 5022 pts.

88668797523 VOLANT LOUIS 29-2-LSQ Javelot (Lancers) 34,20 m28 pts.

21467543673 POULIZAC ALEXANDRE 29-2-LSQ Hauteur (Sauts) 1,55 m27 pts.

21467543673 POULIZAC ALEXANDRE 29-2-LSQ 2000m (Distance) 6' 43" 9926 pts.

14265838466 TONNELLIER LOULA 29-2-LSQ Hauteur (Sauts) 1,28 m21 pts.

64752738362 GRIFFON APOLINE 29-2-LSQ 80m (Vitesse) 11" 5421 pts.

88668797523 VOLANT LOUIS 29-2-LSQ 1000m (Distance) 3' 16" 5520 pts.

64752738362 GRIFFON APOLINE 29-2-LSQ Poids (Lancers) 6,58 m19 pts.

15155689936 VILLIEU MAEL 29-2-LSQ Longueur (Sauts) 4,24 m18 pts.

14265838466 TONNELLIER LOULA 29-2-LSQ 80m (Vitesse) 11" 8818 pts.

15155689936 VILLIEU MAEL 29-2-LSQ Poids (Lancers) 7,81 m18 pts.

13212652261 GASPARD ELIAS 29-2-LSQ Longueur (Sauts) 4,16 m17 pts.

13212652261 GASPARD ELIAS 29-2-LSQ Javelot (Lancers) 18,87 m14 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2021 2022 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Le 01/06/2022, STADE DE KERCADO, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Critérium de France par équipes MF MG

29-2-SGPL 2 363 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 PLEYBEN
SAINT GERMAIN

R - 29-2-SGPL 1 29-2-SGPL 4X60m (Relais) 31" 07 (Q1)26 pts.

55785748976 LE MORVAN NOAH 29-2-SGPL Triple saut (Sauts) 11,89 m32 pts.

43513134813 LE MOIGNE GWENDAL 29-2-SGPL Longueur (Sauts) 5,10 m27 pts.

55785748976 LE MORVAN NOAH 29-2-SGPL Disque (Lancers) 27,42 m27 pts.

43513134813 LE MOIGNE GWENDAL 29-2-SGPL Javelot (Lancers) 33,33 m27 pts.

43513134813 LE MOIGNE GWENDAL 29-2-SGPL 80m (Vitesse) 10" 4423 pts.

55785748976 LE MORVAN NOAH 29-2-SGPL 80m Haies (Haies) 13" 2819 pts.

84763567899 MOTREFF LUCIE 29-2-SGPL Javelot (Lancers) 20,14 m25 pts.

44331651177 MERDY LEO 29-2-SGPL Javelot (Lancers) 27,18 m23 pts.

32495433598 BLOCUS GABRIEL 29-2-SGPL Disque (Lancers) 22,04 m22 pts.

44331651177 MERDY LEO 29-2-SGPL Longueur (Sauts) 4,51 m21 pts.

44331651177 MERDY LEO 29-2-SGPL 80m (Vitesse) 10" 7719 pts.

84763567899 MOTREFF LUCIE 29-2-SGPL Longueur (Sauts) 3,65 m18 pts.

96623349828 BLANC HEOL 29-2-SGPL Triple saut (Sauts) 9,69 m18 pts.

53715486381 LE BAUT NOAH 29-2-SGPL Triple saut (Sauts) 9,78 m18 pts.

53715486381 LE BAUT NOAH 29-2-SGPL Disque (Lancers) 19,10 m18 pts.

84763567899 MOTREFF LUCIE 29-2-SGPL 1000m (Distance) 4' 02" 2617 pts.

75199652299 SALESSE LISE 29-2-SGPL 80m (Vitesse) 12" 3116 pts.

96623349828 BLANC HEOL 29-2-SGPL 80m Haies (Haies) 18" 784 pts.

Bonus Jury 0 pts.

56-2-SJBA 3 359 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

4 ARRADON
SAINT JEAN BAPTISTE

R - 56-2-SJBA 1 56-2-SJBA 4X60m (Relais) 33" 85 (Q1)19 pts.

99795564826 DUPRE-STENIC CLEMENT 56-2-SJBA Disque (Lancers) 30,88 m30 pts.

99795564826 DUPRE-STENIC CLEMENT 56-2-SJBA 80m (Vitesse) 9" 9430 pts.

51659678699 BLOND SUZON 56-2-SJBA Hauteur (Sauts) 1,35 m25 pts.

59215817116 THOMAS-LE MATECAT CLEMENT 56-2-SJBA Longueur (Sauts) 4,68 m23 pts.

77345553481 SIMON ZOE 56-2-SJBA Javelot (Lancers) 18,60 m23 pts.

77345553481 SIMON ZOE 56-2-SJBA 200m Haies (Haies) 36" 8019 pts.

34853741317 FUSELIER SWANE 56-2-SJBA 80m (Vitesse) 11" 2526 pts.

59215817116 THOMAS-LE MATECAT CLEMENT 56-2-SJBA 80m (Vitesse) 10" 2925 pts.

59215817116 THOMAS-LE MATECAT CLEMENT 56-2-SJBA Disque (Lancers) 23,72 m23 pts.

91191336789 GARREAU ELSA 56-2-SJBA Disque (Lancers) 18,80 m22 pts.

99795564826 DUPRE-STENIC CLEMENT 56-2-SJBA Triple saut (Sauts) 10,30 m21 pts.

64328483765 LEMEE JADE 56-2-SJBA Longueur (Sauts) 3,78 m19 pts.

34853741317 FUSELIER SWANE 56-2-SJBA Triple saut (Sauts) 8,71 m19 pts.

64328483765 LEMEE JADE 56-2-SJBA 1000m (Distance) 3' 53" 9618 pts.

77345553481 SIMON ZOE 56-2-SJBA Triple saut (Sauts) 8,40 m17 pts.

64328483765 LEMEE JADE 56-2-SJBA Poids (Lancers) 6,18 m16 pts.

34853741317 FUSELIER SWANE 56-2-SJBA Poids (Lancers) 6,21 m16 pts.

51659678699 BLOND SUZON 56-2-SJBA 50m Haies (Haies) 10" 8016 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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